LEI N.º 220 DE 09 DE JULHO DE 2002 

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$-
311.276,28- (Trezentos e onze mil, duzentos e setenta e seis 
reais, vinte e oito centavos), para os fins a que se especifica, e 
da outras providências. 

A CAMARA MUNICIPAL DE 
TAMARANA,  ESTADO DO 
PARANÁ  APROVOU, E EU 
PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO 
A SEGUINTE  

LEI: 

ART. 1.º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercício 
financeiro, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$-311.276,28- 
(Trezentos e onze mil, duzentos e setenta e seis reais, vinte e oito centavos), 
para reforço das dotações orçamentárias constante do orçamento vigente, 
conforme abaixo especificamos: 

0210.004.122.0002.2002 – COORDENAÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

31.90.11.03.00.00 – Subsídio do Prefeito e Vice.........................8.276,28